
Uchwała Nr XV/147/2011 

Rady Miejskiej w Iławie 

z dnia 30 listopada 2011 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Iławy na lata 2011-2029 
 

 Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, po z. 

1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W Uchwale Rady Miejskiej w Iławie Nr V/31/11 z dnia 26 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Iławy na lata 2011-2029 ( zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Nr 

VI/57/11 z dnia 23.02.2011 r., Nr VII/59/11 z dnia 30 marca 2011 r., Nr VIII / 68/ 11 z dnia 27 kwietnia 2011 r., 

Nr IX/82/2011 z dnia 25 maja 2011 r., Nr X/96/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r., Nr XI/ 113 /2011 z dnia 31 

sierpnia 2011 r., Nr XII/ 126 /2011 z dnia 8 września 2011 r., Nr XIII/ 135 /2011 z dnia 27 września 2011 r., Nr 

XIV/ 141 /2011 z dnia 26 października 2011 r) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) załącznik nr 1 „Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Iławy na lata 2011-2029”otrzymuje brzmienie jak   

     załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

2) załącznik nr 2 „ Prognoza kwoty długu i spłaty zobowiązań dla Gminy Miejskiej Iława na lata 2011-2029”,  

     otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

 

3) w załączniku nr 3„Wykaz przedsięwzięć planowanych i realizowanych w latach 2011-2029” dokonuje się  

    zmian: 
 

 
A.II.2. Przedsięwzięcia wieloletnie programy, projekty , zad.bez dofinansowania 

środków z UE 
Art..226,ust.4, pkt 1 uofp     

 Majątkowe                

Okres realizacji Nakłady w poszczególnych latach 

Lp

. 

Nazwa                              

przedsięwzięcia 
Treść 

Jednostk

a 

organiza

cyjna 

Dział, 

rozdział 
od do 

Łączne 

nakłady 

finansowe     

zł 

Wydatki 

poniesione 

do 2010 

roku 

 Łącznie 

limit 

wydatków  2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Limit 

zobowiąza

ń 

  
przed 

zmianą 
600     2 144 736   2 144 736 29 736 0 100 000 1 000 000 1 015 000 0 2 144 736 

9     +/ - 60016 2011 2016 214 000 0 214 000 0 25 000 400 000 -396 000 -515 000 700 000 214 000 

  

Budowa 

przedłużenia ulicy 

Zielonej (od 

Zielonej do 

Piastowskiej i 

Dobrawy)  
po 

zmianach 

UM 

      2 358 736   2 358 736 29 736 25 000 500 000 604 000 500 000 700 000 2 358 736 

 Bieżące                    

Okres realizacji Nakłady w poszczególnych latach   

Lp

. 

Nazwa                              

przedsięwzięcia 
Treść 

Jednostk

a 

organiza

cyjna 

Dział, 

rozdział 
od do 

Łączne 

nakłady 

finansowe     

zł 

Wydatki 

poniesione 

do 2010 

roku 

 Łącznie 

limit 

wydatków  2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Limit 

zobowiąza

ń 

  
przed 

zmianą 
900     710 000 0 710 000 500 000 210 000 0       710 000 

1     +/ - 90004 2011 2012 107 000 0 107 000 50 000 57 000 0 0 0 0 107 000 

  

Utrzymanie w 

należytym stanie 

zieleni komunalnej 
po 

zmianach 

UM 

      817 000 0 817 000 550 000 267 000         817 000 

 

4) w związku ze zmianami, o których mowa w pkt 3, załącznik nr 3 „Wykaz przedsięwzięć planowanych i  

     realizowanych w latach 2011-2029” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 



Wieloletnia prognoza finansowa Miasta Iławy na lata 2011 - 2029

Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan
2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r. 2029 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

A DOCHODY OGÓŁEM 115 213 993 105 935 900 104 594 655 103 900 000 119 500 000 119 170 400 122 400 000 123 560 000 118 400 000 120 165 000 121 000 000 123 500 000 126 500 000 128 500 000 131 600 000 133 800 000 135 200 000 140 357 247 141 500 000
A.I  Dochody bieżące 81 062 821 83 229 425 85 824 655 88 008 938 90 900 000 95 690 400 100 400 000 103 400 000 106 400 000 109 015 000 114 500 000 117 000 000 120 000 000 122 000 000 125 100 000 127 300 000 128 700 000 133 857 247 135 000 000

A.I.1. Dotacje celowe 15 945 237 13 598 653 13 800 000 13 590 237 14 297 288 14 904 937 15 747 960 16 298 378 17 632 285 18 107 395 19 010 499 20 032 515 20 954 398 21 999 818 23 098 498 24 327 505 25 460 216 26 730 877 28 065 058
A.I.2 Subwencje 18 259 843 19 404 618 20 000 000 20 500 000 20 861 381 21 993 850 22 688 783 23 746 927 24 869 422 26 057 770 27 313 803 28 639 667 30 037 797 31 510 912 33 061 999 34 694 310 36 411 354 38 216 901 40 114 978
A.I.3. Dochody własne 46 857 741 50 226 154 52 024 655 53 918 701 55 741 331 58 791 613 61 963 257 63 354 695 63 898 293 64 849 835 68 175 698 68 327 818 69 007 805 68 489 270 68 939 503 68 278 185 66 828 430 68 909 469 66 819 964
A.II. Dochody majątkowe 34 151 172 22 706 475 18 770 000 15 891 062 28 600 000 23 480 000 22 000 000 20 160 000 12 000 000 11 150 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

A.II.1
dochody ze sprzedaży majątku 087, 077, 078 

(art. 226 ust 1 pkt 2)
18 080 054 4 558 000 5 000 000 5 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

B WYDATKI OGÓŁEM 109 698 466 113 435 900 103 010 086 96 509 600 114 909 600 116 400 000 116 132 000 119 430 000 118 000 000 115 725 000 116 500 000 119 500 000 122 500 000 124 500 000 128 100 000 130 300 000 134 200 000 139 900 000 140 800 000

B.I Wydatki Bieżące ogółem (I + II ) 80 695 206 81 485 900 81 142 317 81 647 000 87 526 284 90 520 000 92 520 000 100 053 098 103 880 000 104 615 000 110 000 000 113 000 000 116 000 000 118 000 000 121 600 000 123 800 000 127 700 000 133 400 000 135 000 000

B.I.1
Wydatki bieżące pomniejszone o koszty 
obsługi długu ( odsetki i prowizje), w tym:

77 795 206 79 185 900 79 184 317 79 944 000 86 073 284 89 121 000 91 191 000 98 798 098 102 653 000 103 644 000 109 320 000 112 440 000 115 560 000 117 680 000 121 400 000 123 600 000 127 530 000 133 290 000 134 980 000

B.I.1.1
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

razem (art. 226 ust 2 pkt 2) ogółem
33 791 349 35 694 556 35 716 770 36 145 441 38 631 259 40 176 509 41 783 570 43 454 912 45 193 109 47 000 833 48 880 867 50 836 101 52 869 545 54 984 327 57 183 700 59 471 048 61 849 890 64 323 886 66 896 841

B.I.1.2

wydatki  związane z funkcjonowaniem 

organów JST razem (rozdz.75022-,75023, 

7517-7520), (art. 226 ust 2 pkt 2)

4 395 685 4 238 876 4 874 701 4 937 518 5 085 662 5 154 336 5 310 677 5 385 779 5 550 967 5 633 124 5 807 871 5 897 775 6 082 858 6 181 268 6 377 542 6 485 294 6 693 691 6 811 704 7 033 248

B.I.1.3
wydatki na spłaty wynikające z poręczeń i 

gwarancji (art. 226 ust 1 pkt 1)
268 268 863 422 840 615 818 287 796 537 775 395 754 462 734 204 358 676 246 567 258 153 270 351 283 199 296 737 310 994 326 022 341 861 326 515 147 262

w tym
gwarancje i poręczenia podlegające 

wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.I.1.4

wydatki na planowane i realizowane 

przedsięwzięcia o których mowa w (art. 226 

ust.2 pkt 1)

3 795 696 4 643 344 928 589 882 356 809 559 775 495 754 462 734 204 358 676 246 567 258 153 270 351 283 199 296 737 310 994 326 022 341 861 326 515 147 262

B.I.2

wydatki na obsługe długu ( odsetki od 
kredytów i pożyczek i od papierów 
wartościowych) od zadłużenia 12.2010 
(art. 226 ust 1 pkt 1)

2 900 000 2 300 000 1 958 000 1 703 000 1 453 000 1 399 000 1 329 000 1 255 000 1 227 000 971 000 680 000 560 000 440 000 320 000 200 000 200 000 170 000 110 000 20 000

B.II. Wydatki majątkowe 29 003 260 31 950 000 21 867 769 14 862 600 27 383 316 25 880 000 23 612 000 19 376 902 14 120 000 11 110 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 5 800 000

B.II.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 25 950 903 31 387 915 21 387 769 14 382 600 26 903 316 25 400 000 23 132 000 18 896 902 14 000 000 11 110 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 5 800 000

B.II.1.1.

wydatki na planowane i realizowane 

przedsięwzięcia o których mowa w (  art. 226 

ust.2 pkt 1)

14 920 421 23 870 196 21 057 769 13 577 000 26 378 716 25 400 000 23 120 000 18 896 902 14 000 000 11 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.II.2 Dotacje na zadania inwestycyjne 2 572 357 82 085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
B.II.3 zakup i objęcie akcji i udziałów 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B.II.4
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego

480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 480 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C
WYNIK BUDŻETU ( dochody ogółem - 
wydatki bieżące bez wydatków na obsługę 
długu)

37 418 787 26 750 000 25 410 338 23 956 000 33 426 716 30 049 400 31 209 000 24 761 902 15 747 000 16 521 000 11 680 000 11 060 000 10 940 000 10 820 000 10 200 000 10 200 000 7 670 000 7 067 247 6 520 000

D
NADWYŻKA BUDŻETOWA Z LAT 
UBIEGŁYCH

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym
angazowana na pokrycie deficytu 

budżetowego
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E WOLNE ŚRODKI 2 258 522 1 962 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w tym
angażowane na pokrycie deficytu 

budżetowego
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F
INNE PRZYCHODY NIEZWIĄZANE Z 
ZACIĄGNIĘCIEM DŁUGU

48 740 58 000 42 395 9 600 9 600 9 600 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G ŚRODKI DO DYSPOZYCJI 39 726 049 28 770 789 25 452 733 23 965 600 33 436 316 30 059 000 31 221 000 24 761 902 15 747 000 16 521 000 11 680 000 11 060 000 10 940 000 10 820 000 10 200 000 10 200 000 7 670 000 7 067 247 6 520 000

H SPŁATA I OBSŁUGA DŁUGU, z tego: 8 700 000 8 600 000 8 958 000 9 103 000 8 853 000 9 299 000 8 729 000 9 455 000 8 627 000 7 371 000 5 180 000 4 560 000 4 440 000 4 320 000 3 700 000 3 700 000 1 100 000 487 247 0

H.1
rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz 

wykupu papierów wartosciowych
5 800 000 6 300 000 7 000 000 7 400 000 7 400 000 7 900 000 7 400 000 8 200 000 7 400 000 6 400 000 4 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 1 000 000 457 247 0

H.2 wydatki bieżące na obsługę długu 2 900 000 2 300 000 1 958 000 1 703 000 1 453 000 1 399 000 1 329 000 1 255 000 1 227 000 971 000 680 000 560 000 440 000 320 000 200 000 200 000 100 000 30 000 0

I INNE ROZCHODY (bez spłaty długu) 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J
ŚRODKI DO DYSPOZYCJI NA 
WYDATKI MAJĄTKOWE

30 966 049 20 170 789 16 494 733 14 862 600 24 583 316 20 760 000 22 492 000 15 306 902 7 120 000 9 150 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 570 000 6 580 000 6 520 000

K WYDATKI MAJĄTKOWE 29 003 260 31 950 000 21 867 769 14 862 600 27 383 316 25 880 000 23 612 000 19 376 902 14 120 000 11 110 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 5 800 000

w tym
wydatki wynikajace z limitów wydatków na 

planowane i realizowane przedsięwzięcia 
14 920 421 23 870 196 21 057 769 13 577 000 26 378 716 25 400 000 23 120 000 18 896 902 14 000 000 11 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

L
PRZYCHODY Z KREDYTÓW , 
POŻYCZEK, I EMISJI OBLIGACJI

0 11 779 211 5 373 036 0 2 800 000 5 120 000 1 120 000 4 070 000 7 000 000 1 960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ł WYNIK FINANSOWY BUDŻETU 1 962 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000 80 000 720 000

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Iławie Nr XV / 147 /11 z dnia 

30.11.2011 r.

LP Treść

Strona 1



Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan
2011 r. 2012 r. 2013 r. 2014 r. 2015r. 2016 r. 2017 r. 2018 r. 2019 r. 2020 r. 2021 r. 2022 r. 2023 r. 2024 r. 2025 r. 2026 r. 2027 r. 2028 r. 2029 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LP Treść

M
KWOTA DŁUGU NA KONIEC ROKU,  w 
tym:

51 135 000 56 614 211 54 987 247 47 587 247 42 987 247 40 207 247 33 927 247 29 797 247 29 397 247 24 957 247 20 457 247 16 457 247 12 457 247 8 457 247 4 957 247 1 457 247 457 247 0 0

a
łączna kwota wyłączen z art..243 ust.3 pkt 1 

uofp oraz art..170 ust.3 suofp
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

b

kwota wyłączen z art..243 ust.3 pkt 1 uofp 

oraz art..170 ust.3 suofp przypadajaca na 

dany rok budżetowy

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

M

KWOTA ZOBOWIĄZAŃ ZWIĄZKU 
WSPÓŁTWORZONEGO PRZEZ JST 
PRZYPADAJACYCH DO SPŁATY W 
DANYM ROKU BUDŻETOWYM 
PODLEGAJĄCYCH DO DOLICZENIA Z 
ART..244 uofp

52 085 52 085 52 085 52 085 52 085 39 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

N
PLANOWANA ŁĄCZNA KWOTA 
SPŁATY ZOBOWIĄZAŃ

8 968 268 9 463 422 9 798 615 9 921 287 9 649 537 10 074 395 9 483 462 10 189 204 8 985 676 7 617 567 5 438 153 4 830 351 4 723 199 4 616 737 4 010 994 4 026 022 1 441 861 813 762 147 262

0
MAKSYMALNY DOPUSZCZALNY 
WSKAŹNIK SPŁATY Z ART..243

0,07 0,08 0,09 0,10 0,09 0,09 0,08 0,08 0,08 0,07 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,05 0,05 0,04

0,08 0,09 0,09 0,10 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,06 0,04 0,04 0,04 0,04 0,03 0,03 0,01 0,01 0,00

niezgodny niezgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny zgodny

R

PLANOWANA ŁĄCZNA KWOTA 
SPŁATY ZOBOWIĄZAŃ DO 
DOCHODÓW OGÓŁEM  (MAX 15% 
ART..169 SUOFP)

7,78 8,93 9,37 x x x x x x x x x x x x x x x x

S
KWOTA ZADŁUŻENIA (KWOTA 
DŁUGU) DO DOCHODÓW OGÓŁEM 
MAX.60 % art.170 suofp

44,38 53,44 52,57 x x x x x x x x x x x x x x x x

T WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 80 695 206 81 485 900 81 142 317 81 647 000 87 526 284 90 520 000 92 520 000 100 053 098 103 880 000 104 615 000 110 000 000 113 000 000 116 000 000 118 000 000 121 600 000 123 800 000 127 700 000 133 400 000 135 000 000

U WYDATKI OGÓŁEM 109 698 466 113 435 900 103 010 086 96 509 600 114 909 600 116 400 000 116 132 000 119 430 000 118 000 000 115 725 000 116 500 000 119 500 000 122 500 000 124 500 000 128 100 000 130 300 000 134 200 000 139 900 000 140 800 000

W WYNIK BUDŻETU 5 515 527 -7 500 000 1 584 569 7 390 400 4 590 400 2 770 400 6 268 000 4 130 000 400 000 4 440 000 4 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 1 000 000 457 247 700 000

Z PRZYCHODY BUDŻETU 2 307 262 13 800 000 5 415 431 9 600 2 809 600 5 129 600 1 132 000 4 070 000 7 000 000 1 960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
X ROZCHODY BUDŻETU 5 860 000 6 300 000 7 000 000 7 400 000 7 400 000 7 900 000 7 400 000 8 200 000 7 400 000 6 400 000 4 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 1 000 000 457 247 0

p
SPEŁNIENIE WSKAŹNIKA SPŁATY Z 
ART. 243 PO UWZGLĘDNIENIU 
ART.244 

Strona 2



Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań dla Gminy Miejskiej Iława na lata 2011-2029

LP Wyszczególnienie Plan na 2011
Prognoza na 

2012

Prognoza na 

2013

Prognoza na 

2014

Prognoza na 

2015

Prognoza na 

2016

Prognoza na 

2017

Prognoza na 

2018

Prognoza na 

2019

Prognoza na 

2020

Prognoza na 

2021

Prognoza na 

2022

Prognoza na 

2023

Prognoza na 

2024

Prognoza na 

2025

Prognoza na 

2026

Prognoza na 

2027

Prognoza na 

2028

Prognoza na 

2029

1 2 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

A Dochody ogółem, z tego:      115 213 993 105 935 900 104 594 655 103 900 000 119 500 000 119 170 400 122 400 000 123 560 000 118 400 000 120 165 000 121 000 000 123 500 000 126 500 000 128 500 000 131 600 000 133 800 000 135 200 000 140 357 247 141 500 000

A.1  Dochody bieżące 81 062 821 83 229 425 85 824 655 88 008 938 90 900 000 95 690 400 100 400 000 103 400 000 106 400 000 109 015 000 114 500 000 117 000 000 120 000 000 122 000 000 125 100 000 127 300 000 128 700 000 133 857 247 135 000 000

A.2  Dochody majątkowe, w tym: 34 151 172 22 706 475 18 770 000 15 891 062 28 600 000 23 480 000 22 000 000 20 160 000 12 000 000 11 150 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000

A.2.1  Dochody ze sprzedaży majątku 18 080 054 4 558 000 5 000 000 5 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000

B.  Wydatki ogółem, z tego: 109 698 466 113 435 900 103 010 086 96 509 600 114 909 600 116 400 000 116 132 000 119 430 000 118 000 000 115 725 000 116 500 000 119 500 000 122 500 000 124 500 000 128 100 000 130 300 000 134 200 000 139 900 000 140 800 000

B.1 Wydatki bieżące 80 695 206 81 485 900 81 142 317 81 647 000 87 526 284 90 520 000 92 520 000 100 053 098 103 880 000 104 615 000 110 000 000 113 000 000 116 000 000 118 000 000 121 600 000 123 800 000 127 700 000 133 400 000 135 000 000

B.2. Wydatki majątkowe 29 003 260 31 950 000 21 867 769 14 862 600 27 383 316 25 880 000 23 612 000 19 376 902 14 120 000 11 110 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 6 500 000 5 800 000

C. Wynik budżetu (A-B) 5 515 527 -7 500 000 1 584 569 7 390 400 4 590 400 2 770 400 6 268 000 4 130 000 400 000 4 440 000 4 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 1 000 000 457 247 700 000

D.  Finansowanie (D.1. - D.2.) -3 552 738 7 500 000 -1 584 569 -7 390 400 -4 590 400 -2 770 400 -6 268 000 -4 130 000 -400 000 -4 440 000 -4 500 000 -4 000 000 -4 000 000 -4 000 000 -3 500 000 -3 500 000 -1 000 000 -457 247 0

D.1 Przychody ogółem, z tego: 2 307 262 13 800 000 5 415 431 9 600 2 809 600 5 129 600 1 132 000 4 070 000 7 000 000 1 960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.1.  Kredyty i pożyczki, w tym: 0 11 779 211 5 373 036 0 2 800 000 5 120 000 1 120 000 4 070 000 7 000 000 1 960 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.1.1.

Kredyty i pożyczki zaciągane na 

zadania finansowane z udziałem 

środków UE i EFTA*

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.2.
 Emitowane papiery 

wartościowe, w tym:
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.2.1.

Papiery wartościowe emitowane 

na zadania finansowane z 

udziałem środków UE i EFTA*

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.3  Zwrot pożyczek udzielonych 48 740 58 000 42 395 9 600 9 600 9 600 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.4  Przychody z prywatyzacji 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.5.  Nadwyżka z lat ubiegłych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.6.  Wolne środki** 2 258 522 1 962 789 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.1.7.  Inne źródła 0

D.2. D.2. Rozchody ogółem, z tego: 5 860 000 6 300 000 7 000 000 7 400 000 7 400 000 7 900 000 7 400 000 8 200 000 7 400 000 6 400 000 4 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 1 000 000 457 247 0

D.2.1.
Spłaty kredytów i pożyczek, w 

tym:
5 800 000 6 300 000 7 000 000 7 400 000 7 400 000 7 900 000 7 400 000 8 200 000 7 400 000 6 400 000 4 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 1 000 000 457 247 0

D.2.1.1.

 Spłaty kredytów i pożyczek 

zaciąganych na zadania 

finansowane z udziałem środków 

UE i EFTA*

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.2.2.
Wykup papierów wartościowych, 

w tym:
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.2.2.1.

 Wykup papierów wartościowych  

wyemitowanych na zadania 

finansowane z udziałem środków 

UE i EFTA*

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.2.3. Udzielone pożyczki 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D.2.4.
 Inne rozchody (np. przelewy na 

rachunki lokat)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

E. Umorzenia pożyczek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

F. Udzielone poręczenia, w tym: 268 268 863 422 840 615 818 287 796 537 775 395 754 462 734 204 358 676 246 567 258 153 270 351 283 199 296 737 310 994 326 022 341 861 326 515 147 262

F.1.

 Potencjalne spłaty kwot 

wynikających z udzielonych 

poręczeń oraz gwarancji 

przypadające w danym roku 

budżetowym, w tym:

268 268 863 422 840 615 818 287 796 537 775 395 754 462 734 204 358 676 246 567 258 153 270 351 283 199 296 737 310 994 326 022 341 861 326 515 147 262

F.1.1.

 Potencjalne spłaty kwot 

wynikających z poręczeń i 

gwarancji udzielonych 

samorządowym osobom 

prawnym realizującym zadania 

j.s.t. finansowane z udziałem 

środków UE i EFTA*

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G.

Obciążenia związane z 

posiadanymi zobowiązaniami 

(bez poz D.2.1.1, D.2.2.1, F.1.1.), z 

tego:      relacja (R+0)

9 020 353 9 515 507 9 850 700 9 973 372 9 701 622 10 114 169 9 483 462 10 189 204 8 985 676 7 617 567 5 438 153 4 830 351 4 723 199 4 616 737 4 010 994 4 026 022 1 441 861 813 762 147 262

G.1.
Spłaty rat kredytów i pożyczek 

(D.2.1. - D.2.1.1.)
5 800 000 6 300 000 7 000 000 7 400 000 7 400 000 7 900 000 7 400 000 8 200 000 7 400 000 6 400 000 4 500 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 3 500 000 3 500 000 1 000 000 457 247 0

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Iławie Nr XV / 147 / 11 z dnia 

30.11.2011 r.

Strona 1 z 2



LP Wyszczególnienie Plan na 2011
Prognoza na 

2012

Prognoza na 

2013

Prognoza na 

2014

Prognoza na 

2015

Prognoza na 

2016

Prognoza na 

2017

Prognoza na 

2018

Prognoza na 

2019

Prognoza na 

2020

Prognoza na 

2021

Prognoza na 

2022

Prognoza na 

2023

Prognoza na 

2024

Prognoza na 

2025

Prognoza na 

2026

Prognoza na 

2027

Prognoza na 

2028

Prognoza na 

2029

1 2 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

G.2.
Spłaty odsetek od kredytów i 

pożyczek
2 900 000 2 300 000 1 958 000 1 703 000 1 453 000 1 399 000 1 329 000 1 255 000 1 227 000 971 000 680 000 560 000 440 000 320 000 200 000 200 000 100 000 30 000 0

G.3
Wykup papierów wartościowych 

(D.2.2. - D.2.2.1.)
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G.4
Odsetki i dyskonto od papierów 

wartościowych
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

G.5

Potencjalne spłaty kwot 

wynikających z udzielonych 

poręczeń oraz gwarancji 

przypadające w danym roku 

budżetowym (F.1. - F.1.1.)

268 268 863 422 840 615 818 287 796 537 775 395 754 462 734 204 358 676 246 567 258 153 270 351 283 199 296 737 310 994 326 022 341 861 326 515 147 262

G.6

Kwoty zobowiązań związku 

współtworzonego przez j.s.t. 

przypadające do spłaty w danym 

roku budżetowym

52 085 52 085 52 085 52 085 52 085 39 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

H.
 Wskaźnik obsługi długu (G : A) 

w %
7,83 8,98 9,42 x x x x x x x x x x x x x x x x

I.
 Łączna kwota długu na koniec 

roku budżetowego, z tego:
51 135 000 56 614 211 54 987 247 47 587 247 42 987 247 40 207 247 33 927 247 29 797 247 29 397 247 24 957 247 20 457 247 16 457 247 12 457 247 8 457 247 4 957 247 1 457 247 457 247 0 0

I.1. Papiery wartościowe, w tym: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.1.1

Papiery wartościowe 

wyemitowane na zadania 

finansowane z udziałem środków 

UE i EFTA*

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.2 Kredyty i pożyczki, w tym: 51 135 000 56 614 211 54 987 247 47 587 247 42 987 247 40 207 247 33 927 247 29 797 247 29 397 247 24 957 247 20 457 247 16 457 247 12 457 247 8 457 247 4 957 247 1 457 247 457 247 0 0

I.2.1

Kredyty i pożyczki zaciągnięte na 

zadania finansowane z udziałem 

środków UE i EFTA*

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.3 Przyjęte depozyty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I.4 Wymagalne zobowiązania 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

J.
Wskaźnik długu (I. - I.1.1. - I.2.1.) 

: A w %
44,38 53,44 52,57 x x x x x x x x x x x x x x x x

K.
Relacja ( R+0)/D art..243 ustawy 

ofp z 27.08.2009 r 
0,08 0,09 0,09 0,10 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 0,06 0,04 0,04 0,04 0,04 0,03 0,03 0,01 0,01 0,00

L.
Relacja (Db-WB+Dsm) w ujęciu 

rocznym
18 447 669 6 301 525 9 682 338 11 361 938 7 373 716 9 170 400 11 880 000 7 346 902 6 020 000 7 900 000 8 000 000 7 500 000 7 500 000 7 500 000 7 000 000 7 000 000 4 500 000 3 957 247 3 500 000

Ł.

 Średnia arytmetyczna z 

ostatnich trzech lat, o której 

mowa w art. 243 ustawy z 27 

sierpnia 2009r. Max wielkość

0,07 0,08 0,09 0,10 0,09 0,09 0,08 0,08 0,08 0,07 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,06 0,05 0,05 0,04

M.

Czy spełniony jest warunek, o 

którym mowa w art. 243 ustawy z 

27 sierpnia 2009r. dla danego 

roku  (relacja z po.k < poz. Ł)

nie nie tak tak tak tak tak tak tak tak tak tak tak tak tak tak tak tak tak

Strona 2 z 2



Wykaz przedsięwzięć , o których mowa w art. 226 ustawy o finansach publicznych

JEDNOSTKA:       Gmina Miejska Iława

Nazwa przedsięwzięcia

Cel przedsięwzięcia od do 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

A x x x 202 592 408 7 154 607 195 437 801 16 790 897 24 971 212 21 124 983 13 641 069 26 391 738 25 400 000 23 120 000 18 896 902 14 000 000 11 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 802 613

1 bieżące x x x 3 115 797 0 3 115 797 1 870 476 1 101 016 67 214 64 069 13 022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295 351

2 majątkowe x x x 199 476 611 7 154 607 192 322 004 14 920 421 23 870 196 21 057 769 13 577 000 26 378 716 25 400 000 23 120 000 18 896 902 14 000 000 11 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 507 262

I x x x 154 752 791 6 912 349 147 840 442 13 485 038 21 652 921 12 377 710 7 715 300 20 791 571 17 700 000 16 120 000 16 896 902 12 000 000 9 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128 513 976

1 x x x 486 724 0 486 724 318 899 167 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 486 724

Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji 

turystycznej

Usprawnienie systemu informacji turystycznej

POKL Nr 4/POKL/9.1.2/2011 tytuł projektu " Czego Jaś 
się nie nauczył, tego Jan nie będzie umiał"

Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów

1.3 0

2 x x x 154 266 067 6 912 349 147 353 718 13 166 139 21 485 096 12 377 710 7 715 300 20 791 571 17 700 000 16 120 000 16 896 902 12 000 000 9 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 128 513 976

Budowa Portu Śródlądowego

Obsługa ruchu pasażerskiego

2.2
Zagospodarowanie turystyczne brzegów rzeki Iławki i 

jeziora Jeziorak 

Uporządkowanie zdegradowanych przestrzeni publicznych

2.3 Budowa ekologicznej mini przystani nad jeziorem Jeziorak

Zapobieganie degradacji środowiska

2.4

Budowa kompleksu sportowego przy ul. Sienkiewicza - 

boisko wraz z budową fragmentu drogi dojazdowej - 

nawierzchnia z trawy sztucznej  

Rewitalizacja przestrzeni publicznej

2.5 Budowa kompleksu sportowego ul. Sienkiewicza

Stworzenie ośrodka szkoleniowego dla dzieci i młodzieży (tenis, piłka 

nożna)

2.6 Budowa ścieżek rekreacyjnych w lesie miejskim

Zagospodarowanie zdegradowanych terenów ogólnodostępnych

2.7
Budowa ciągu pieszo-rowerowego od ul. Kopernika do 

dworca PKP

Skomunikowanie dworca z centrum miasta

2.8 Modernizacja Parku Miejskiego

Rewitalizacja przestrzeni publicznej

2.9 Budowa obwodnicy południowej 
Poprawa układu komunikacyjnego w mieście

2.10
Budowa drogi wraz z uzbrojeniem w rejonie Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej

Udostępnienie terenów inwestycyjnych

2.11
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy ul. Królowej 

Jadwigi  (skwer z fontanną) 

Rewitalizacja przestrzeni publicznej

2.12 Budowa Galerii Jazzowej

Rewitalizacja przestrzeni publicznej

2.13
Rozbudowa amfiteatru (modernizacja i rozbudowa 

istniejącej widowni wraz z jej zadaszeniem)

Podniesienie standardu oferowanych usług

2.14 Budowa Muzeum Regionalnego

Kultywowanie pamięci historycznej mieszkańców miasta i regionu

2.15
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej terenu pomiędzy 

lasem a osiedlem Podleśnym

Rewitalizacja przestrzeni publicznej

2.16
Zagospodarowanie działek celem aktywizacji gospodarczej 

oś. Ostródzkie( budowa ul.Ziemowita)

Aktywizacja gospodarcza osiedla Ostródzkiego

II x x x 47 839 617 242 258 47 597 359 3 305 859 3 318 291 8 747 273 5 925 769 5 600 167 7 700 000 7 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46 288 637

0 1 200 00002012 8 962 344 6 142 350 2 819 994

Zał. nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie Nr XV 

/ 147 / 11 z dnia 30.11.2011 r.

Nakłady w poszczególnych latach 

0 0

0 0 300 000

0 0 665 000

2014

UM 60016 2007 2 219 994 600 000 0

500 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 3 000 000 0

0

0 0 10 000 000500 0002019 10 000 000 0 10 000 000 0

0 5 050 0000 0 0 02009 02015 5 100 000 50 000 0 2 500 000 050 000 5 050 000 500 000 2 000 000 0 0 0 0 0

0 0 0

0 0

0 3 000 0000980 000 1 700 000 0 0 0 0 0 0

0

2016 3 000 000 0 3 000 000

0 01 936 560

0 0 120 000 200 000 0 0

0

2009

00 0 936 560 1 000 000 0 0 0 0 1 936 5600 0 0 0 0 0

0 0 0

UM 92195 2009 2014 2 000 000 63 440

0 0 775 60000 0 0 0 0 0 0

0

2014 800 000 24 400 775 600

0 05 951 571

0 0 350 000 425 600 0 0

0

60016 2009

00 0 300 000 840 000 4 811 571 0 0 5 951 5710 0 0 0 0 0

0 0 0

UM 60016 2013 2015 5 951 571 0 0

0 35 401 00001 500 000 3 000 000 5 000 000 7 000 000 0 0 00

0 0

2020 35 401 000 0 35 401 000

0 02 000 000

500 000 9 000 000 9 101 00060016 2013

00 0 120 000 880 000 1 000 000 0 02 000 000 0 0 2 000 0000 0 0 0 0 0UM 60016 2013 2015

1 750 0000700 000 0 0 0 0 0 0 0

0 03 000 000

00 0060016 2013 02015 1 750 000 0 1 750 000

800 000 1 000 000 0

385 000 0

1 000 000 00 0 0 200 000 3 000 0000 0 0 0 0 0 0

0 0 0

UM 60016 2014 2017 3 000 000 0 0

0 35 349 76008 000 000 10 000 000 8 120 000 7 896 902 0 0 00

0 0

2018 35 401 000 51 240 35 349 760

0 03 096 908

092601 2007 50 000 48 158 450 000 784 700

0 0 0

0

599 807 2 497 101 0 0 3 100 0000 0 0 0 0 0 0

0 0 0

UM 92601 2007 2012 3 241 284 144 376 0

0 100 00000 0 0 0 0 0 02012 4 209 000 274 071 3 934 929 2 465 262 1 469 667 0 0 0 0 0

0 0 0 0

90002 2007

05 765 238 8 860 238 0 0 0 0 0 1 150 0000 0 0 0 0 0UM 63095 2007 2012 14 700 383 74 907

0 02 015 838 8 009 932

14 625 476 0

0 0 0 0 0 18 749 4850 0 0 0 0 0 0 02013 18 749 485 87 565 18 661 9202.1 UM 60041 2010 8 636 150 0

Przedsięwzięcia na wieloletnie programy,projekty lub zadania ogółem związane 
z programami finansowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3       ( art.226 ust 4 pkt 1 a)  OGÓŁEM

Limit 
zobowiązań

Przedsięwzięcia na wieloletnie programy, projekty lub zadania ogółem art..226 
ust 4 pkt 1 OGÓŁEM

Lp.

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna 
za realizację  lub 

koordynację 
wykonywania 

przedsięwzięcia

Dział, 
rozdział

Okres 
realizacji Łączne 

nakłady 
finansowe     

zł

Wydatki 
poniesione 

do 2010 
roku

 Łącznie limit 
wydatków 

 Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1a ufp (wydatki bieżące) 

 Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1a ufp (wydatki 
majątkowe) 

Przedsięwzięcia na wieloletnie programy,projekty lub zadania pozostałe ogółem 
( art..226 ust 4 pkt 1 )  OGÓŁEM

UM

UM

UM

UM

UM

UM 92195

UM 92195

UM 60016

1.1 UM 63001 2010 2012 52 875 0 52 875 49 450 3 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 875

1.2
Szkoły 

Podstawowe
85395 2011 2012 433 849 0 433 849 269 449 164 400 433 849



Nazwa przedsięwzięcia

Cel przedsięwzięcia od do 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Nakłady w poszczególnych latach 

Limit 
zobowiązań

Lp.

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna 
za realizację  lub 

koordynację 
wykonywania 

przedsięwzięcia

Dział, 
rozdział

Okres 
realizacji Łączne 

nakłady 
finansowe     

zł

Wydatki 
poniesione 

do 2010 
roku

 Łącznie limit 
wydatków 

1 x x x 2 629 073 0 2 629 073 1 551 577 933 191 67 214 64 069 13 022 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 295 351

Przeglądy gwarancyjne na inwestycji "Zagospodarowanie 

turystyczne brzegów rzeki Iławki i j. Jeziorak" Etap I

Zapewnienie twałości inwestycji

Przeglądy gwarancyjne na inwestycji "Budowa Centrum 

Turystyczno-Rekreacyjnego w Iławie"

Zapewnienie twałości inwestycji

Przeglądy gwarancyjne na inwestycji " Zagospodarowanie 

turystyczne brzegów rzeki Iławki i j.Jeziorak Etap II i III

Zapewnienie twałości inwestycji

Przeglądy gwarancyjne na inwestycji " Budowa 

ekologicznej mini przystaninad j. Jeziorak"

Zapewnienie twałości inwestycji

Zarządzanie cmentarzami komunalnymi

Udostepnienie terenów cmentarzy komunalnych do pochówku osób 

zmarłych wraz z ich utrzymaniem i zarządzaniem

Przeglądy gwarancyjne na inwestycji " Budowa obwodnicy 

północnej"

Zapewnienie twałości inwestycji

Bieżące utrzymanie  i remonty miejskiej sieci deszczowej

Poprawa gospodarki wodnej na terenie Miasta

Utrzymanie w należytym stanie zieleni komunalnej
Podniesienie walorów estetycznych Miasta.

Utrzymanie schroniska dla zwierząt
Opieka nad bezdomnymi zwierzętami.

Konserwacja i remont oświetlenia ulicznego
Zwiększenie i zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców.

Przeglądy gwarancyjne na zad." Budowa kompleksu 

sportowego przy ul.Sienkiewicza -boisko wraz z budową 
fragmentu drogi dojazdowej - nawierzchnia z trawy 

sztucznej"

Zapewnienie twałości inwestycji

Bieżące utrzymanie cmentarza przy ul.Wyszyńskiego

Utrzymanie w nalezytym stanie cmentarzy komunalnych, w tym 

grobów wojskowych i wojennych

2 x x x 45 210 544 242 258 44 968 286 1 754 282 2 385 100 8 680 059 5 861 700 5 587 145 7 700 000 7 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 993 286

Budowa drogi od ul. Dąbrowskiego do kompleksu bazy 

wioślarskiej i ekologicznej przystani żeglarskiej nad 

Jeziorakiem 

Włączenie ulicy w układ komunikacyjny miasta

Budowa drogi do terenów na zapleczu ul. Barlickiego wraz 

z budową parkingu

Skomunikowanie obiektów usługowych

Zagospodarowanie terenu wokół Gimnazjum nr 2 

(dostosowanie do wymogów p. poż - droga.)

Dostosowanie obiektów do przepisów p.poż

2.4
Modernizacja budynku Przedszkola nr 3 przy ul. Kościuszki 

(dostosowanie budynku do wymogów p. poż.) 
Dostosowanie obiektółw do przepisów p.poż.

2.5

Modernizacja budynku Przedszkola nr 2 przy ul. 

Kasprowicza (dosotosowanie budynku do wymogów p. 

poż.)

Dostosowanie obiektu do przepisów p.poż

2.6 Budowa ul. Dobrawy
Poprawa stanu dróg

2.7 Budowa ulicy Wyczółkowskiego
Poprawa stanu dróg

2.8
Modernizacja ulic i budowa parkingów w obrębie ulic 

Westerplatte i Konopnickiej 

Poprawa układu komunikacyjnego w osiedlu

2.9 Budowa ulicy Poprzecznej na osiedlu Lubawskim
Poprawa stanu dróg

2.10
Budowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy 

Nowomiejskiej

0 0 0 0 0 20 0000 0 0 0 0 00 0 0 014 000 6 000 0 02012 20 000 0 20 0002.2 UM 71035 2011

095 000 0 0 0 0 0 295 0000295 000 0 295 000 200 000

2013

2012 2014

1.5 UM 71035 2011 2012

UM

UM

0

0

3 138

2013 2015 16 131 16 131

42 700

9 4142011

0

0

0

42 700

9 414 0

1310

144

0 0 0 0 0 0

0 0

0

0

14 235 0

0

5 377

0 0

5 377 5 377

0

0

0 0

0 0 0 0

3 138

14 235

3 138

14 230

00 0 76

00

0 5 883 5 881 5 882 0 0 0 0

 Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki 
majątkowe) 

63095

2.1. UM

17 646 0 17 646 02013 2015

2012

2 030 0000 00 00 0 0 01 305 000 5 000 600 000 700 000 0 00 0 0 0 0 0

0 0 759 000

UM 90001 2008 2013 1 343 738 38 738

0 0 0 0 0 0 0 00 759 000 0 0 0 0 0 0

2 160 000

UM 60016 2008 2013 772 664 13 664 759 000 0

0 0 0 0 0 0 0 01 820 000 0 0 0

0 00 00 0

0 0 0 02 160 000 0 0 340 000

460 000 860 000

UM 60016 2013 2014 2 160 000 0

400 000 0 0

3 000 000

UM 60016 2013 2014 0 00 00 0

0 01 477 700 1 087 145 0 0

0 0860 000 0 860 000 0

00 0 0 0 0 03 000 000 0

0

00 03 000 000 0 0 435 155UM 60016 2013 2015

0 0 0 300 0000 0 0 0200 000 0 0 0 0 0

0 277 9200 0

0 000PNr2 80104 2011 2012 300 000 0 300 000 100 000

0 0 0 00277 920 127 920 150 000 0

00

000277 920 0

2013 00

0 0 0 0 0PNr3 80104 2011 2012

2.3 UM 80110 2007 500 000 0 0 01 500 0002 880 540 33 940 2 846 600 846 600 0 00 0 2 846 6000 000 0

0 00 0 0 0 0 0 0 0 1 000 013042 700 1 000 013 100 013 0100 000 800 000 0 0 0 02.2. UM 60016 2009 2013 1 042 713

0 00 0 00 0 0 0 0 507 1000 0563 220 56 120 0 060016 507 100 30 000 477 100 02008 0 0

UM

 Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące) 

63095

63095

90002

UM

1.1

1.2

1.3

1.4

1.6 UM 110 454 0 36 81860016 2012 2014 110 454 0 36 818 36 818 0 0 0 0 0 0 0 110 454

1.7 UM 90001 2011 2012 244 400 0 244 400 176 400 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244 400

1.8 UM 90004 2011 2012 817 000 0 817 000 550 000 267 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 817 000

1.9 UM 90013 2011 2012 300 180 0 300 180 255 180 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300 180

2.0 UM 90015 2011 2012 750 859 0 750 859 352 859 398 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750 859

2.1 UM 92601 2013 2015 5 289 0 5 289 0 0 1 763 1 763 1 763 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 289



Nazwa przedsięwzięcia

Cel przedsięwzięcia od do 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Nakłady w poszczególnych latach 

Limit 
zobowiązań

Lp.

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna 
za realizację  lub 

koordynację 
wykonywania 

przedsięwzięcia

Dział, 
rozdział

Okres 
realizacji Łączne 

nakłady 
finansowe     

zł

Wydatki 
poniesione 

do 2010 
roku

 Łącznie limit 
wydatków 

Poprawa gospodarki wodami opadowymi

2.11
Budowa przedłużenia ulicy Zielonej (od Zielonej do 

Piastowskiej i Dobrawy) 

Usprawnienie komunikacji w osiedlu

2.12 Budowa boiska "Orlik" na osiedlu Ostródzkim

Masowy  dostęp do obiektów sportowych 

2.13 Rewitalizacja placu Starego Miasta

Rewitalizacja przestrzeni publicznej

2.14 Zagospodarowanie terenu wokół Dworca PKP

Rewitalizacja przestrzeni publicznej

2.15
Modernizacja ul. Barlickiego - skomunikowanie istniejącej 

zabudowy z obwodnicą północną

Skomunikowanie istniejącej zabudowy z obwodnicą północną

2.16 Budowa budynku komunalnego 24 rodzinnego

Zwiększenie zasobów mieszkaniowych Miasta.

2.17
Przebudowa sieci wodociągowej w związku z przebudową 
mostu na Jezioraku

Poprawa stanu infrastruktury wodociągowej 

2.18
Budowa kanalizacji deszczowej w związku z przebudową 
mostu na Jezioraku

Poprawa gospodarki wodami opadowymi

2.19
Przebudowa oświetlenia w związku z przebudową mostu na 

Jezioraku

Poprawa stanu oswietlenia miejskiego

III x x x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B x x x 1 352 077 49 663 1 302 414 1 056 953 2 678 906 20 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 672 254

1 Umowy bieżące x x x 1 352 077 49 663 1 302 414 1 056 953 2 678 906 20 760 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 672 254

Konserwacja systemu p.poż. - SUPON

Zapewnienie bezpieczeństwa w jednostkach budżetowych 

realizujących zadania gminy 

telefony komórkowe - PLUS 

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

telefony komórkowe - T-Mobile

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Dostęp do internetu ul. Chełmińska

Zapewnienie dostępu do sieci internet w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Dostęp do internetu DSL

Zapewnienie dostępu do sieci internet w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Dostęp do usługi hosting BIP

Wywiązanie się z obowiązku dostępu do informacji publicznej

Zestaw serwisowy kserokopiarki

Zapewnienie sprawnego funkcjonowania w jednostkach budżetowych 

realizujących zadania gminy 

Konserwacja kserokopiarki

Zapewnienie sprawnego funkcjonowania w jednostkach budżetowych 

realizujących zadania gminy 

Ochrona stacjonarna obiektu Centrum Turystyczno-

Rekreacyjnego przy ul. Biskupskiej

Zapewnienie bezpieczeństwa

Kompleksowa usługa sprzątania w Centrum Turystyczno-

Rekreacyjnym przy ul. Biskupskiej

Utrzymanie porzątku i czystości na terenie obiektu

Utrzymanie kompleksu boisk, zieleni , placów oraz dróg 

dojazdowych na terenia stadionu miejskiego przy ul. 

Sienkiewicza

Utrzymanie porzątku i czystości na terenie obiektu

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

0 0 0 1 445 9170 0 0 00 0 0 00 0 0 0100 013 50 000 1 295 904 02013 1 503 013 57 096 1 445 917UM 60016 2010

00 0 0 00 0 0 0 183 6000 0 0 00 090 612 92 988 0
31.12.

2012
183 600 0 183 6001.11 ICST i R 92601

01.01.  

2011

0 0 0 24 1000 0 0 00 0 0 00 0 0 08 000 16 100 0
31.12.

2012
24 100 24 1001.13 MOPS 85203

01.08.

2011

0 0 0 0 0 324 0000 0 0 0 0 00 0 0 0119 700 204 300 0
31.12.

2012
324 000 0 324 0001.10 ICST i R 92601

30.05.

2011

0 0 0 83 2000 0 0 00 0 0 00 0 0 033 200 50 000 0
31.12.

2012
83 200 0 83 2001.9 ICST i R 92601

30.05.

2011

2017

2011 2012

UM

UM

60095

90015

2013

70095 2015

0 0 0 0 0 0 0 155 0000 0 0 0 0

0 12 000 0000 0 0 00 0 0 04 000 000 0 0 0500 000 1 500 000 2 500 000 3 500 0000 12 000 000 0 0

80 000

02 000 000

75 000 0 0

0 0 0 0

10 000 0000 0 0 0 0 0UM 60095 2015

155 000

UM 90001 2011 2012 232 000

12 000 000

4 000 000 0 4 000 000

261 000

00

00586586 0

0 00 0 00 00 0 0 0

00 0 0 0 001 757 01.8 UM 75023
30.11. 

2009
2 343

30.11. 

2013
0586 586 0 00 00

30.11.

2013
3 477 0 3 477 0 0 01 159 1 159 1 159 0

00 0 0 0 0 0 0 0

1.7 UM 75023
30.11. 

2009

1 845 1 845 0 0 300 0 0 0 0 01.6 UM 75023
3.02. 

2010

2.02. 

2013
6 130 2 440 3 690

0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0
15.09. 

2012
14 189 5 300 8 889 3 633 5 256 0 0

0 0 0 0

1.5 UM 75023
16.09. 

2010

0 00 0 0 0 0 01 742 1 856 0 0 0 0 0 01.4 UM 75095
16.09. 

2010

15.09. 

2012
5 500 1 902 3 598

0 0 0 00 01 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 034
20.05. 

2012
39 926 10 892 29 034 16 799 10 765

0 00 0 0 0 0 0

1.3 UM 75023
20.05. 

2010

8 274 123 0 0 0 8 3970 0 0 0 0 0

0 40

1.2 UM 75023
16.03. 

2010

29.02. 

2012
9 007 610 8 397

0 0 00 0 0 00 0 0 075023
1.01. 

2010

31.12. 

2012
7 287

0

2 416 4 871 2 435 2 436 0 0 0 001.1 UM

1 500 000

Programy i projekty oraz zadania związane z umowami partnerstwa publiczno - 
prywatnego 

0 0 0

2020 10 000 000 0

1 500 000 0

Wieloletnie umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z 
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

0 155 000

UM

10 000 000

261 000 0

0 0 0

1 500 000 2 000 0000 0 0

0

0 2 000 000 0 0500 000 2 000 000

0

0 00 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0 0

700 000 0604 000

50 000 1 450 000

2 358 736

UM 92601 2012 2013 1 500 000 0

500 000 0 0UM 60016 2011 2016 025 000 500 000 0 02 358 736 0 2 358 736 29 736

1.12 ICST i R 92601
01.08.

2011

31.12.

2012
623 800 623 800 180 000 443 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 623 800

UM 90001 2011 2012

2017 1 000 000 2 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 000 000

156 000 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261 000

0 232 000 179 000 53 000 0 0 0 0 0 0 0 0 232 0000 0 0 0 0 0



Nazwa przedsięwzięcia

Cel przedsięwzięcia od do 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

Nakłady w poszczególnych latach 

Limit 
zobowiązań

Lp.

Jednostka 
organizacyjna 

odpowiedzialna 
za realizację  lub 

koordynację 
wykonywania 

przedsięwzięcia

Dział, 
rozdział

Okres 
realizacji Łączne 

nakłady 
finansowe     

zł

Wydatki 
poniesione 

do 2010 
roku

 Łącznie limit 
wydatków 

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Miejskiej 

Iława

Zaopatrzenie Miasta w energie elektryczną

Konsultacje i pomoc techniczna związana z 

oprogramowaniem finansowo- księgowym

Zapewnienie sprawnego funkcjonowania w jednostkach budżetowych 

realizujących zadania gminy 

Konserwacja centrali telefonicznej

Zapewnienie sprawnego funkcjonowania w jednostkach budżetowych 

realizujących zadania gminy 

Dostep do sieci internet,ul.Ob. Westerplatte 5
Zapewnienie dostępu do sieci internet w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Telefony komórkowe ORANGE

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Telefony komórkowe ORANGE

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Telefony komórkowe PLUS
Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Telefony komórkowe ERA

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Telefony komórkowe ERA

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

Opłacenie usługi nadawania przekazów pocztowych

Zapewnienie sprawnego funkcjonowania w jednostkach budżetowych 

realizujących zadania gminy 

telefony komórkowe - T-Mobile

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

telefony komórkowe - T-Mobile

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

telefony komórkowe - T-Mobile

Zapewnienie łączności telefonicznej w jednostkach budżetowych 

niezbędnej do realizacji zadań gminy

2 x x x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C x x x 9 617 627 0 9 617 627 868 268 863 422 840 615 818 287 796 537 775 495 754 462 734 204 358 676 246 567 258 153 270 351 283 199 296 737 310 994 326 022 341 861 326 515 147 262 5 050 000

1

Poręczenie Spółdzielni Mieszkaniowej "Przyszłość" w związku z 

udzielonym jej kredytem przez Bank Gospodarstwa Krajowego na 

budowę budynków mieszkaniowych realizowanych w systemie 

budownictwa społecznego( budynek ul. Ostródzka 48F)

UM Iława 75704 2001 2028 2 340 753 0 2 340 753 97 802 101 119 104 550 108 097 111 764 115 556 119 476 123 529 127 720 132 052 136 532 141 164 145 953 150 905 156 024 161 317 166 790 140 403 0 580 000

2

Poręczenie Spółdzielni Mieszkaniowej "Przyszłość" w związku z 

udzielonym jej kredytem przez Bank Gospodarstwa Krajowego na 

budowę budynków mieszkaniowych realizowanych w systemie 

budownictwa społecznego( budynek ul. Ostródzka 48A)

UM Iława 75704 1999 2029 2 250 947 0 2 250 947 67 223 71 253 75 547 80 119 84 990 90 174 95 696 101 580 107 844 114 515 121 621 129 187 137 246 145 832 154 970 164 705 175 071 186 112 147 262 270 000

3

Poręczenie Zakładowi Komunikacji Miejskie w Iławie w związku z 

udzieleniem kredytu z Banku Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Olsztynie na przebudowę istniejącego budynku ZKM pod 

potrzeby Zakładu i bazy OSP

UM Iława 75704 2009 2019 5 025 927 0 5 025 927 703 243 691 050 660 518 630 071 599 783 569 765 539 290 509 095 123 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 200 000

x x x 216 016 316 7 204 270 208 812 046 18 716 117 28 513 540 21 986 358 14 459 356 27 188 275 26 175 495 23 874 462 19 631 106 14 358 676 11 347 567 258 153 270 351 283 199 296 737 310 994 326 022 341 861 326 515 147 262 183 524 867

1 Bieżące x x x 16 539 705 49 663 16 490 042 3 795 696 4 643 344 928 589 882 356 809 559 775 495 754 462 734 204 358 676 246 567 258 153 270 351 283 199 296 737 310 994 326 022 341 861 326 515 147 262 9 017 605

2 Majątkowe x x x 199 476 611 7 154 607 192 322 004 14 920 421 23 870 196 21 057 769 13 577 000 26 378 716 25 400 000 23 120 000 18 896 902 14 000 000 11 101 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 507 262

Gwarancje i poręczenia udzielane przez jst wydatki bieżące

Przedsięwzięcia ogółem

Umowy majątkowe

MOPS 85219
01.08.

2011

31.12.

2012
70 800 70 800 18 000 52 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 800

Gimnazja 

Miejskie
80110

01.01.

2012

31.12.

2012
174 500 174 500 0 174 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 174 500

Przedszkola 

Miejskie
80104

01.08.

2011

31.12.

2012
121 300 121 300 12 000 109 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 300

Szkoły 

Podstawowe
80101

01.08.

2011

31.12.

2012
208 100 208 100 25 000 183 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 208 100

UM 90015
01.08.

2011

31.12.

2012
1 416 600 1 416 600 395 000 1 021 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 416 600

UM 70005
01.08.

2011

31.12.

2012
246 200 246 200 70 000 176 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246 200

UM 75023
01.08.

2011

31.12.

2012
134 100 134 100 40 000 94 100 0 0

2 880

0 00 0 0 00 0

85219
1.01. 

2011

31.12.

2012
2 880 0

0 0 134 1000 00 0

1 440 1 440 0 0 0 00 0 00 0 0 0 0 0

85219
1.01. 

2011

31.12.

2013

000

9 000 9 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21.

1.22

1.23 MOPS

MOPS

MOPS

85203
01.04. 

2011

31.03.

2013
1 792 1 792 557 835 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.24 MOPS 85228
15.06.

2010

30.04.

2013
4 984 1 344 3 640 1 560 1 560 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.25 MOPS 85203
15.06.

2010

30.04.

2013
4 320 1 440 2 880 1 440 1 440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.26 MOPS 85219
19.05.

2009

19.05.

2013
19 940 5 980 13 960 5 280 5 280 3 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.27 MOPS 85219
04.09.

2009

03.10.

2013
8 664 5 064 3 600 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.28 MOPS 85203
04.09.

2009

04.10.

2013
8 664 5 064 3 600 1 200 1 200 1 200 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0

0 0

0 00 0 0 0

0 0
31.12.

2012
23 425 6 625 16 800 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.32 UM 85154
29.08.

2011

29.08.

2013
915 0 915 183 439 293 915

10 098

8 400 8 4001.29 MOPS 85212
02.01.

2010

1.30 UM 75023
29.08.

2011

29.08.

2013
21 038 0 21 038 4 208 6 732 21 038

29.08.

2011

29.08.

2013
1.31 1 200 8002 500 0 2 500 500UM 75022 2 500


